Mẫu đơn 15: Đơn xin xác nhận kết quả học tập

	UBND TỈNH BẠC LIÊU
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi : 	-    Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bạc Liêu
· Phòng Đào tạo - NCKH

Tôi tên : ………………………………………………………………………………….
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………………….
Nơi sinh: ………………………………………. ĐT: …………………………………..
Là sinh viên, (học sinh) lớp : ……………….   Khóa: …….. Năm tốt nghiệp:…………
Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo – NCKH xin được xác nhận cho tôi đã tham gia học tại trường thời gian từ ………………… đến ……………... theo hình thức đào tạo ………………………………… nhưng chưa được tốt nghiệp do ………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]…………………………………………………………………………………………... và đã hoàn thành các môn học trong chương trình đào tạo (Bảng điểm đính kèm).
Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu nhà trường, Phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa học.
 	Chân thành cảm ơn./.

Ý kiến Phòng Đào tạo - NCKH

	Bạc Liêu, ngày ….  tháng ….. năm 20…

Người làm đơn                                                                               (Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Duyệt Ban Giám Hiệu